
Dziennik Ustaw Nr 130 - 4027 - Poz. 861 i 862 

861 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 października 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu urzędowi Komitetu Integracji Europejskiej. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Komitecie Integracji Europejskiej (Dz. U. 
Nr 106, poz. 494) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 2 października 1996 r. w sprawie 
nadania statutu urzędowi Komitetu Integracji Europej­
skiej (Dz. U. Nr 116, poz. 555 i z 1997 r. Nr 81, poz. 516) 
w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. W skład urzędu Komitetu Integracji Europej­
skiej wchodzą następujące komórki organiza­
cyjne: 

1) Gabinet Polityczny Przewodniczącego Komi­
tetu, 

2) Sekretariat Urzędu Komitetu , 

3) Departament Harmonizacji Prawa 
Traktatowych, 

4) Departament Polityki Integracyjnej, 

Spraw 

5) Departament Stosunków Międzynarodo­
wych, 

6) Departament Kształcenia Europejskiego, 

7) Departament Pomocy Zagranicznej, Fundu­
szy i Prog ramów Wspólnotowych, 

8) Departament Dokumentacji Europejskiej, 

9) Departament do Spraw Negocjacji Akcesyj­
nych, 

10) Departament Informacji i Komunikacji Spo-
łecznej , 

11) Biuro Dyrektora Generalnego Urzędu, 

12) Biuro Administracyjno-Budżetowe, 

13) Biuro Kadr, Szkolen ia i Organizacj i." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

862 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 15 października 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opodatkowania przychodów osób duchownych. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 i 2, art. 18 ust. 3 i art. 38 
pkt 3 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiąza­
niach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 108, poz. 486 
i Nr 134, poz. 646, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr85, poz. 426, 
z 1996 r. Nr 75, poz. 357 oraz z 1997 r. Nr 110, poz. 770) 
oraz art. 10 ust. 1 pkt 2 i art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 
26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycz­
nych (Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, 
z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, 
poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, poz. 626, z 1995 r. 
Nr 5, poz. 25 i Nr 133, poz. 654, z 1996 r. Nr 25, poz. 113, 
Nr 87, poz. 395, Nr 137, poz. 638, Nr 147, poz. 686 
i Nr 156, poz. 776 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 30, 

poz. 164, Nr 71 , poz. 449, Nr 85, poz. 538, Nr 96, 
poz. 592, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 776) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 
grudnia 1991 r. w sprawie opodatkowania przychodów 
osób duchownych (Dz. U. Nr 124, poz. 552, z 1992 r. Nr 
99, poz. 497, z 1993 r. Nr 132, poz. 636, z 1994 r. Nr 138, 
poz. 734, z 1995 r. Nr 154, poz. 799 oraz z 1996 r. Nr 155, 
poz. 763) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1. Kwartalne stawki ryczałtu wynoszą: 

1) od przychodów proboszczów: 

w parafiach o liczbie mieszkańców 

powyżej do 
złotych 

1 2 3 

1.000 256 
1.000 2.000 289 
2.000 3.000 312 




